
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Designación Comité Académico - Programa de Posdoctorado

 
 

 

VISTO:

                        El Expediente 2022-00109107- -UNC-ME#FD, mediante el cual el señor
Vicedecano a cargo de la Secretaria de Posgrado de esta Facultad de Derecho de la Universidad
Nacional de Córdoba, conforme a lo dispuesto por el Reglamento del Programa de Posdoctorado
en su art. 4, eleva la propuesta de integración del Comité Académico del Programa de
Posdoctorado. 

Y CONSIDERANDO:

           Que los Profesores Dres. Ramón Pedro Yanzi Ferreira y José Palazzo y las Profesoras
Dras. Aida Tarditti y Adriana Dreyzin, reúnen los requisitos exigidos por la normativa vigente,
llenando plenamente las exigencias reglamentarias.

Por todo ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

 R E S U E L V E:

Art. 1º: Designar a los Profesores Dres. Ramón Pedro Yanzi Ferreira y José Palazzo y a las
Profesoras Dras. Aida Tarditti y Adriana Dreyzin, como miembros integrantes del Comité
Académico del Programa de Posdoctorado de esta Facultad de Derecho de la Universidad
Nacional de Córdoba.

Art. 2º: Protocolícese, hágase saber y archívese.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2022-132-E-UNC-DEC#FD
	fecha: Lunes 14 de Marzo de 2022
		2022-03-10T12:34:20-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: EDGARDO GARCIA CHIPLE
	cargo_0: Vicedecano
	reparticion_0: Decanato Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-03-14T20:45:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: GUILLERMO BARRERA BUTELER
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-03-14T20:46:38-0300
	GDE UNC




